
Бр.277
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 

Квартален извештај на Општина Велес за 

извештајниот период (кумулативно) 

од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Квартален извештај на Општина Велес за 

извештајниот период (кумулативно) од 

01.01.2025 година до 30.06.2025 година,што 

Советот на Општина Велес го донесе на 67-та 

седница одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/1		 	 	 	
26.08.2025 година 	 	 	 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на  67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025  година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Квартален извештај на 

Општина Велес за извештајниот
период (кумулативно) од 01.01.2025 година 

до 30.06.2025 година

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Кварталниот извештај на Општина Велес за 
извештајниот период (кумулативно) од 
01.01.2025 година до 30.06.2025 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во „Службен 
гласник на Општина Велес”.
	
Број 25-4189/2
26.08.2025 година
В е л е с

									   Претседател
								 на Советот на Општина Велес

 Даниел Јаневски с.р.
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Бр.278

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Oдлука за давање на времено 

користење на  простории од објекти на 

здруженија, фондации и сојузи 

од Општина Велес (по втор јавен повик)

Се објавува Oдлуката за давање на 

времено користење на простории од објекти на 

здруженија, фондации и сојузи од Општина 

Велес (по втор јавен повик),што Советот на 

Општина Велес ja донесе на 67-та седница 

одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/2		 	
   26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

	 	 	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 
член  64  став  3  од  Зак онот  за  л ок алната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24),  
член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
( „ С л у ж б е н  гл а с н и к  н а  О п ш т и н а  В ел е с ” 
бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 
а во согласност со Правилникот за користење на 
простории сопственост на Општина Велес од 
страна на здруженија, фондации и сојузи од 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес” бр. 05/15 и 11/18)
	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на времено користење на 

простории од објекти на 
здруженија, фондации и сојузи од Општина 

Велес  (по втор јавен повик)

Член 1

	 Со оваа Одлука на здруженија, фондации 

и со јузи од Општина Велес им се дава на 

времено користење простории од недвижен имот 

во кои ќе ги извршуваат своите активности 

согласно регистрираната дејност, а врз основа на 

објавен Јавен повик за користење на простории 

сопственост на Општина Велес од страна на 

здруженија, фондации и сојузи од Општина 

Велес со бр.25-3538/1 од 08.07.2025 година.

Простории на времено користење од недвижен 

имот  с опственост  на  Општина  Велес  се 

доделуваат по следниот распоред:  

1) Просторија од објект кој се наоѓа на улица 
„Трајко Панов“ бр. 22, на КП бр. 2405, 
заведен во ИЛ 23410 за КО Велес, 
сопственост на Општина Велес:

- Здружение Центар на активни граѓани 
„ А К Т И ВО ” ,  В ел е с ,  п р о с то р и ј а 
евидентирана како ДП 8на деловната 
зграда – објект, со вкупна површина 

²од 9м ;
- Друштво на родители за грижа за здраво 

поколение, просторија евидентирана 
како ДП 2 на деловната зграда – 
објект, со вкупна површина од 9м²;

- З д р у ж е н и е  к а ј а к а р с к и  к а н у  к л у б 
„Вардар“, просторија евидентирана 
како објект бр. 3, со вкупна површина 
од 12м².

2) Просторија од објект на улица „Тодор 
Јанев“ бр.7 А , на КП бр.6645, заведен 
во ИЛ 25069 за КО Велес на:

- Здружение за заштита на човековите 
права на прогонетите од Егејскиот 
дел на Македонија „Ѕвезда”, Велес, 
просторија евидентирана како ДП 1 
на деловната зграда – објект, со 
вкупна површина од 12м².

1) Просторија од објект на улица 
„Димитар Влахов“ бр.57,на КП 2831, 
заведен во ИЛ  29431, за КО Велес 
на:

- Општинска организација на Сојузот на 
борците од НОБ на Македонија 1941-
1945 и граѓаните продолжувачи, Велес, 
Просторија на 3 кат, евидентирана како 
ДП 5 на деловната зграда – објект, со 

2вкупна површина од 11м  и просторија 
евидентирана како ДП 6, со површина од 

2  10 м .
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1) Просторија од објект на улица „Цар 
Самоил“, бр. 1, на КП 4810, заведен 
в о  И Л  3 1 4 1 9 ,  з а  К О  В е л е с , 
сопственост на Општина Велес на:

- Здружение на граѓани „ПОПИ”, Велес, 
просторија на кат-1, евидентирана 
како ДП 10, со вкупна површина од 
31м² ;

- Здружение за инвалидски пензионери на 
Општина  Велес ,  простории  на 
приземје евидентирани како ДП 1 и 
ДП 2, со вкупна површина од 18м²;

- Еколошка групација „Грин Пауер”, Велес, 
просторија на кат 1, евидентирана 

2  како ДП 2, со вкупна површина од 9м .

Член 3
	 Просториите утврдени во член 2 на оваа 
Одлука се даваат на времено користење од 3 
години без надоместок. Доколку во објектот каде 
се користат просториите од здруженијата има 
з а ед н и ч к и  п р о с т о р и и  ( х од н и ц и ,  с к а л и , 
санитарии, чајна кујна и сл.) должни се истите да 
ги користат и одржуваат заедно по куќен ред.

Член 4
	 Здруженијата се обврзуваат редовно да 
ги подмируваат сметките за комунални трошоци 
(струја, вода и др.) и тековно да го одржува 
просторот.

Член 5
	 При користењето на просторијата, 
корисникот не смее да дозволи да има користење 
на истата од други лица без согласност на 
сопственикот.

Член 6
	 За временото користење на просторот од 
објектот утврден во член 2 на оваа Одлука, 
помеѓу Општина Велес и  корисниците на 
простории ќе се склучат Договори во кои ќе биде 
опишана просторијата како и правата и обврските 
помеѓу договорните страни.

Член 7

	 Се задолжува Градоначалникот на 
Општина Велес да ги склучи овие договори.

И з в е ш т а и т е  н а  К о м и с и ј а т а  з а 
распределба на простории сопственост на 
Општина Велес на невладини организации, 
здруженија на граѓани и фондации се составен 
дел на оваа Одлука.

Член 8

	 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавување во „Службен гласник на Општина 

Велес“.	

Број 25-4189/3
26.08.2025 година
В е л е с

	 	 	 	 	 	 	 	 	      
Претседател

на Советот на Општина Велес
Даниел Јаневски с.р.

Бр.279

С л у ж б е н  в е с н и к  н а  Р е п у б л и к а 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 
ч л е н  2 7  од  С тат у тот  н а  О п ш т и н а  В ел е с 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 
03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за давање согласност 

за затворање на  депонија на земја, шут и 

друг отпаден градежен материјал во 

Општина Велес

С е  о б ј а ву ва  Од л у к ата  з а  д а ва њ е 

согласност за затворање на  депонија на земја, 

шут и друг отпаден градежен материјал во 

Општина Велес,што Советот на Општина Велес 

ја донесе на 67-та седница одржана на ден 

26.08.2025 година.

 Број 08-4190/3		 	 	 	 	
   26.08.2025 година 	 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24),  член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21), а во согласност со Одлуката 
за определување локација за депонија на земја, 
шут и друг отпаден градежен материјал во 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.2/02 и 5/07)
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 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање согласност за затворање на  
депонија на земја, шут и друг отпаден 
градежен материјал во Општина Велес

Член 1
                Се утврдува потреба од носење на оваа 
одлука со цел започнување на постапка за 
затворање на депонија на земја, шут и друг 
отпаден градежен материјал во Општина Велес, 
на КП бр.16963 со површина од 3570м2 за КО 
Велес м.в две вдлабнатини.

Член 2
СЕ ЗА ДОЛЖ УВА  Одделението  за 

заштита на животната средина да определи нова 
подлокација на КП 11564/1 КО Велес, Општина 
Велес во м.в. „Дерин Дере” на веќе постоечката 
депонија за комунален отпад и индустриски 
неопасен отпад т.н „Градска депонија”  за 
Општина Велес.

Член 3
СЕ ЗА ДОЛЖ УВА  Одделението  за 

заштита на животната средина да изготви нова: 
Предлог-Одлук а за  определување точна 
подлокација за депонија на земја, шут и друг 
отпаден градежен материјал во Општина Велес 
со точни и прецизни координати утврдени во 
документација која ќе биде изработена, а 
одобрена во постапка од страна на Надлежен 
орган и истата да ја достави на усвојување до 
Советот на Општина Велес.

Член 4

	 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

Број 25-4189/4
26.08.2025 година
В е л е с

	 	 	 	 	 	 	 	 	      
Претседател

	 	  на Советот на Општина Велес                                                                           
Даниел Јаневски с.р.

Бр.280

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К

за објавување Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.496/1 и КП бр. 688 во КО 

Мамутчево

Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

н а  п л а н с к и о т  о п ф а т  и  в к л о п у в а њ е  н а 

бесправните објекти изградени на КП бр.496/1 и 

КП бр. 688 во КО Мамутчево,што Советот на 

Општина Велес ја донесе на 67-та седница 

одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/4	 	 	 	 	 	
 26.08.2025 година 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
Слу ж бен  весник  на  Репу блик а  Северна 
М а к е д о н и ј а  б р . 2 0 2 / 2 4 ) ,  ч л е н  1  с т а в  2 
одПравилникот за изменување и дополнување 
на Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на Република 
Македонија бр.162/12)и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
1 5 / 1 8 ,  0 6 / 1 9  и  0 8 / 2 1 ) ,  а  п о  п р е д л о г  н а 
Градоначалникот
	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе
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О Д Л У К А
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.496/1 и КП бр. 688 во КО 

Мамутчево

Член 1
	 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарски парцели во опфат на КО Мамутчево 
с о  н а м е н а  А 1  ( с т а н б е н а  к у ќ а )  в о  и д н а 
урбанистичко планска документација и тоа:

1. К П  б р . 4 9 6 / 1  и  К П  б р .  6 8 8  з а  К О 
Мамутчево

	 	

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.

Број 25-4189/5
26.08.2025 година
В е л е с

	 	 	 	 	 	 	                          
Претседател

на Советот на Општина Велес
 Даниел Јаневски с.р.

Бр.281
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.1243 во КО Караслари

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.1243 во 
КО Караслари,што Советот на Општина Велес ја 
донесе на 67-та седница одржана на ден 
26.08.2025 година.

 Број 08-4190/5	
26.08.2025 година 
 Велес 

	 	 	 	 	                      
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/02 и 
Слу ж бен  весник  на  Репу блик а  Северна 
М а к е д о н и ј а  б р . 2 0 2 / 2 4 ) ,  ч л е н  1  с т а в  2 
одПравилникот за изменување и дополнување 
на Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(„Службен весник на Република 
Македонија бр.162/12)и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
1 5 / 1 8 ,  0 6 / 1 9  и  0 8 / 2 1 ) ,  а  п о  п р е д л о г  н а 
Градоначалникот

	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.1243 во КО Караслари

Член 1
	 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе 
се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени 
на  к атастарски  парцели  во  опфат  на  КО 
Караслари со намена А1 (станбена куќа) во идна 
урбанистичко планска документација и тоа:

1. КП бр.1243 за КО Караслари

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес".

Број 25-4189/6
26.08.2025 година
В е л е с

	 	 	 	 	 	 	                         
Претседател	 	 	 	 	 	          

на Советот на Општина Велес                                                                 
Даниел Јаневски с.р.
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Бр.282

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.14347 во КО Велес

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
н а  п л а н с к и о т  о п ф а т  и  в к л о п у в а њ е  н а 
бесправните објекти изградени на КП бр.14347 во 
КО Велес,што Советот на Општина Велес ја 
донесе на 67-та седница одржана на ден 
26.08.2025 година.

 Број 08-4190/6		
   26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а  С е ве р н а 
М а к е д о н и ј а  б р . 2 0 2 / 2 4 ) ,  ч л е н  1  с т а в  2 
одПравилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(„Службен весник на Република 
Македонија бр.162/12)и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
1 5 / 1 8 ,  0 6 / 1 9  и  0 8 / 2 1 ) ,  а  п о  п р е д л о г  н а 
Градоначалникот

	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.14347 во КО Велес

Член 1
	 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе 
се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени 
на катастарски парцели во опфат на КО Велес со 
намена А1 (станбена куќа) во идна урбанистичко 
планска документација и тоа:

1. КП бр.14347 за КО Велес

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.

Број 25-4189/7
26.08.2025 година
В е л е с

	 	 	 	 	 	 	                           
Претседател	 	 	 	 	 	            

на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р.

Бр.283

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај од реализација на 

годишната програма  за работата на ООУ 

„Блаже Конески” – Велес во учебната 

2024/2025 година
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Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај од реализација на годишната 

програма за работата на ООУ „Блаже Конески” – 

Велес во учебната 2024/2025 година,што Советот 

на Општина Велес го донесе на 67-та седница 

одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/7		 	 	
  26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)
	

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај од 
реализација на годишната програма

 за работата на ООУ „Блаже Конески” – 
Велес во учебната 2024/2025 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај од реализација на 

годишната програма за работата на ООУ 

„Блаже Конески”  –  Велес во учебната 

2024/2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/8
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р.

Бр.284

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работата на 

ООУ „Блаже Конески” – Велес за учебната 

2025/2026 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишна програма за работата на ООУ „Блаже 

Конески”  –  Велес за  учебната 2025/2026 

година,што Советот на Општина Велес го донесе 

на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 

година.

 Број 08-4190/8		 	 	 	
  26.08.2025 година 	 	 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 49, став 8 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за 

работата на 
ООУ „Блаже Конески” – Велес за учебната 

2025/2026 година
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1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работата на ООУ 

„Блаже Конески” – Велес за учебната 

2025/2026 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/9
26.08.2025 година
Велес

Претседател
	 	 на Советот на Општина Велес

  Даниел Јаневски с.р.

Бр.285

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 

согласност за формирање паралелки со 

помал број на ученици  за учебната 2025/2026 

година на ООУ „Блаже Конески” – Велес

Се об јавува Решението за давање 

согласност за формирање паралелки со помал 

број на ученици за учебната 2025/2026 година на 

ООУ „Блаже Конески” – Велес,што Советот на 

Општина Велес го донесе на 67-та седница 

одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/9		 	 	
   26.08.2025 година 	
 Велес 

	 	 	 	 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), 
ч л е н 5 3 с т а в  6  од  З а к о н от  з а  о с н о в н от о 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 67-та 

седница одржана на ден 26.08.2025 година 

донесе

Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година

во ООУ„Блаже Конески“ Велес

	 1. Со ова Решение се дава согласност на 

ООУ„Блаже Конески“  Велес  да  формира 

паралелка со помал број на ученици за учебната 

2025/2026 година и тоа:

· 1 паралелка во IX-2 

одделениесо 19 ученици

· 1 паралелка во IX-3одделениесо 

15 ученици

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/10
26.08.2025 година
Велес

    Претседател		 	 	 	 	
на Советот на Општина Велес                                                                                                            

Даниел Јаневски с.р.
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Бр.286

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за работата
 на ООУ „Васил Главинов” Велес за учебната 

2024/2025 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работата на ООУ „Васил 
Главинов”  Велес  за  учебната  2024 /2025 
година,што Советот на Општина Велес го донесе 
на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 
година.

 Број 08-4190/10	
   26.08.2025 година 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)
	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 
на ООУ „Васил Главинов” Велес за учебната 

2024/2025 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ 

„Васил  Главинов”  Велес  за  учебната 

2024/2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/11
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                     
Претседател	 	 	 	 	 	                  

на Советот на Општина Велес                                                                                                
Даниел Јаневски с.р.

Бр.287

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма  за работа на ООУ „Васил 
Главинов” Велес за учебната 2025/2026 

година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ООУ „Васил 
Главинов”  Велес  за  учебната  2025 /2026 
година,што Советот на Општина Велес го донесе 
на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 
година.

 Број 08-4190/11	 	 	 	 	
 26.08.2025 година 	 	 	 	 	
 Велес 	

	 	 	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 49, став 8 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе
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З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на ООУ „Васил Главинов” Велес за учебната 
2025/2026 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работа на ООУ 

„Васил Главинов” Велес за учебната 

2025/2026 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/12
26.08.2025 година
Велес

                                                                                               
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                    
Даниел Јаневски с.р.

Бр.288
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност за формирање
 паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки 
за учебната 2025/2026 година на ООУ „Васил 

Главинов” Велес

Се објавува Решението  за давање 

согласност за формирање паралелки со помал 

број на ученици и комбинирани паралелки за 

учебната 2025/2026 година на ООУ „Васил 

Главинов” Велес,што Советот на Општина Велес 

го донесе на 67-та седница одржана на ден 

26.08.2025 година.

 Број 08-4190/12	 	
 26.08.2025 година 	
 Велес

	 	 	 	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

 

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), 
ч л е н 5 3 с т а в  6  од  З а к о н от  з а  о с н о в н от о 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 67-та 

седница одржана на ден 26.08.2025 година 

донесе

Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки за учебната 

2025/2026 година во OОУ „Васил Главинов“ 

Велес

1. С о  о в а  Р е ш е н и е  с е 

давасогласност  на  OОУ„Васил 

Гл а в и н о в “  В ел е с  д а  ф о р м и р а 

паралелки со помал број на ученици 

и  к о м б и н и р а н и  п а р а л ел к и  з а 

учебната 2024/2025 година 

Централно училиште

· 2 паралелки во трето оддделение 

I I I  - 2  с о  1 9  у ч е н и ц и  и  I I I  - 5 

одделение со 17 ученици

· 4 паралелки во петто одделение 

V-1одделение со 16 ученици, V-

2одделение со 16 ученици, V-

5одделение со 18 ученици и V-

6одделение со 15 ученици

· 1 паралелка во седмо одделение 

во VII -1одделение со 18 ученици

· 1 паралелка во девето одделение 

во IX -2одделение со 16 ученици.

                Во подрачно училиште село Раштани

· 1 комбинирана паралелка во I, III , 

IV и V одделение со 8 ученици.

                Во подрачно училиште населба 

Превалец

· 1 комбинирана паралелка во I и II 

одделение со 10 ученици

· 1 паралелка во III oдделение со 

10 ученици

· 1 паралелка IV одделение со 11 

ученици

· 1 паралелка во V одделение со 9 

ученици.
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2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донессување, а ќе се објави 

во "Службен гласник на Општина 

Велес".

Број 25-4189/13
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                         
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                              
Даниел Јаневски с.р.

Бр.289
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за работа на 
ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за учебната 

2024/2025 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работа на ООУ „Св.Кирил и 
М етод и ј ”  В ел е с  з а  у ч еб н ата  2 0 2 4 / 2 0 2 5 
година,што Советот на Општина Велес го донесе 
на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 
година.

 Број 08-4190/13	
   26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)
	

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работа 

на ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за 
учебната 2024/2025 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работа на ООУ „Св.Кирил 

и Методиј” Велес за учебната 2024/2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/14
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                        
Претседател	 	 	 	 	 	                 

на Советот на Општина Велес		 	 	 	 	 	                     
Даниел Јаневски с.р.

Бр.290

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работа 
на ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за 

учебната 2025/2026 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишна програма за работа на ООУ „Св.Кирил и 

М етод и ј ”  В ел е с  з а  у ч еб н ата  2 0 2 5 / 2 0 2 6 

година,што Советот на Општина Велес го донесе 

на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 

година.

 Број 08-4190/14	 	
   26.08.2025 година 	 	 	
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 49, став 8 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за 
учебната 2025/2026 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работа на ООУ 

„Св.Кирил и Методиј” Велес за учебната 

2025/2026 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/15
26.08.2025 година
Велес

 Претседател	 	 	 	 	 	
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р.

Бр.291

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност за формирање
 паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки 
за учебната 2025/2026 година на ООУ 

„Св.Кирил и Методиј” Велес

Се објавува Решението за давање 

согласност за формирање паралелки со помал 

број на ученици и комбинирани паралелки за 

учебната 2025/2026 година на ООУ „Св.Кирил и 

Методиј” Велес,што Советот на Општина Велес 

го донесе на 67-та седница одржана на ден 

26.08.2025 година.

 Број 08-4190/15	
  26.08.2025 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), 
ч л е н 5 3 с т а в  6  од  З а к о н от  з а  о с н о в н от о 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 67-та 

седница одржана на ден 26.08.2025 година 

донесе

Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки за учебната 

2025/2026 година наш OОУ „Кирил и Методиј“ 

Велес 

	 1. Со ова Решение се давасогласност на 

OОУ„Кирил и Методиј“  Велес да формира 

паралелки со помал број на ученици за учебната 

2025/2026 година и тоа:

· 3 паралелки во прво одделение - 

Ia одделение со 15 ученици, Iб 

одделение со 15 ученици и Iв 

одделение со 15 ученици

· 1 паралелка во II а одделение со 

19 ученици

· 3 паралелки во IV одделение  - 

IVа одделение со 19 ученици, 

IVб одделение со 19 ученици и 

IVв одделение со 16 ученици

· 1 паралелка во Vв одделение со 

16 ученици
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 Во подрачното училиште во село Црквино

· 1 комбинирана паралелка во I и 

III одделение  со 11 ученици

· 1 паралелка во II одделение со 8 

ученици

· 1 комбинирана паралелка IV и V 

одделение со 6 ученици.

2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/16
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                            
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                              
Даниел Јаневски с.р.

Бр.292
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за 
воспитно-образовната  работа на ООУ 

„Панко Брашнаров” Велес
 во учебната 2024/2025 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај за воспитно-образовната  

работа на ООУ „Панко Брашнаров” Велес во 

учебната 2024/2025 година,што Советот на 

Општина Велес го донесе на 67-та седница 

одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/16	 	 	 	 	
   26.08.2025 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)	

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за 
воспитно-образовната  работа на 

ООУ „Панко Брашнаров” Велес во учебната 
2024/2025 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Го д и ш н и о т  и з в е ш т а ј  з а  в о с п и т н о -

образовната   работа  на  ООУ „Панк о 

Брашнаров” Велес во учебната 2024/2025 

година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/17
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                        
Претседател	 	 	 	 	 	                  

на Советот на Општина Велес		 	 	 	 	 	                    
Даниел Јаневски с.р.



26  август     2025         Службен гласник на Општина Велес_                        Бр.10 стр. 1190

Бр.293
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за
 воспитно-образовната  работа на ООУ 

„Панко Брашнаров” Велес 
во учебната 2025/2026 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишна програма за воспитно-образовната  

работа на ООУ „Панко Брашнаров” Велес во 

учебната 2025/2026 година,што Советот на 

Општина Велес го донесе на 67-та седница 

одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/17	 	 	
   26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 49, став 8 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за 

воспитно-образовната  работа на 
ООУ „Панко Брашнаров” Велес 
во учебната 2025/2026 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за  воспитно-

образовната  работа на ООУ „Панко 

Б р а ш н а р о в ”  В е л е с  в о  у ч е б н а т а 

2025/2026 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/18
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                   
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                           
Даниел Јаневски с.р.

Бр.294

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Развојна програма  на
 ООУ „Панко Брашнаров“ Велес за период 

од 2025-2029 годинa

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Развојна програма  на ООУ „Панко Брашнаров“ 

Велес за период од 2025-2029 годинa,што 

Советот на Општина Велес го донесе на 67-та 

седница одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/18	 	 	
   26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 49 став 1 од Законот 
за основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 
229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од Статутот 
на  Општина Велес ( „Службен гласник  на 
Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Развојна програма  на 

ООУ „Панко Брашнаров“ Велес за период од 
2025-2029 годинa

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Развојната програма  на ООУ „Панко 

Брашнаров“ Велес за период од 2025-

2029 годинa.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/19
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                   
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                      
Даниел Јаневски с.р.

Бр.295

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност за формирање
 паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки 
за учебната 2025/2026 година на ООУ „Панко 

Брашнаров” Велес

Се објавува Решението за давање 
согласност за формирање паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки за 
учебната 2025/2026 година на ООУ „Панко 
Брашнаров” Велес,што Советот на Општина 
Велес го донесе на 67-та седница одржана на ден 
26.08.2025 година.

 Број 08-4190/19	 	
  26.08.2025 година 	 	
 Велес

	 	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), 
ч л е н 5 3 с т а в  6  од  З а к о н от  з а  о с н о в н от о 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 67-та 

седница одржана на ден 26.08.2025 година 

донесе

Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки за учебната 

2025/2026 годинана

 OОУ „Панко Брашнаров“-Велес

1. Со ова Решение се дава согласност на 

OОУ„Панк о  Брашнаров“  Велес  да 

формира паралелки со помал број на 

ученици за учебната 2025/2026 година:

Централно училиште

· 3 паралелки во прво одделение: 

Ia одделение со 19 ученици, Iб 

одделение со 19 ученици и Iв 

одделение со 18 ученици

· 3 паралелки во второ одделение: 

IIa одделение со 19 ученици, IIб 

одделение со 19 ученици и II г 

одделение со 18 ученици

· 4  п а р а л е л к и  в о  ч е т в р т о 

одделение: IVа со 19 ученици, IVб 

одделение со 19 ученици, IVв 

одделение со 19 ученици и IVг 

одделение со 19 ученици
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· 4 паралелки во петто одделение: 

Vа одделение со 18 ученици, Vб 

одделение со 18 ученици, Vв 

одделение  с о  17  ученици  и 

Vгодделение со 18 ученици

· 3 паралелки во седмо одделение: 

VIIa одделение со 19 ученици, 

VIIводделение со 19 ученици и VII 

годделение со 19 ученици

· 4 паралелки во осмо одделение: 

VIIIа одделение со 17 ученици, 

VIIIб одделение со 18 ученици, 

VIII в одделение со 17 ученици и 

VIII годделение со 17 ученици

· 4  п а р а л е л к и  в о  д е в е т о 

одделение: IXа одделение со 15 

ученици, IXб одделение со 18 

ученици, IXв одделение со 14 

ученици и  IXгодделение со 15 

ученици

                Во подрачно училиште село Башино 

село  

· 1 паралелка воIV одделение со 6 

ученици

· 1 комбинирана паралелка воIи II 

одделение со 7 ученици

· 1 комбинирана паралелка во III и 

V одделение со 7 ученици.

                Во подрачно училиште село 

Караслари

· 1 паралелка во Ioдделение со 5 

ученици

· 1 паралелка III одделение со 5 

ученици

· 1 комбинирана паралелка во II и V 

одделение со 7 ученици.

   Во подрачно училиште село Чалошево

· 1 комбинирана паралелкаод II, III 

и V одделение со 3 ученика.

1. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/20
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                         
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                              
Даниел Јаневски с.р.

Бр.296

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај 
за наставно-воспитната работа на ООУ 

„Рајко Жинзифов“  
во Г.Оризари, Велес за учебната 2024/2025 

година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај за наставно-воспитната 

работа на ООУ „Рајко Жинзифов“  во Г.Оризари, 

Велес за учебната 2024/2025 година,што Советот 

на Општина Велес го донесе на 67-та седница 

одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/20	 	 	 	
26.08.2025 година 	 	
Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)
 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за 

наставно-воспитната работа на 
ООУ „Рајко Жинзифов“  во Г.Оризари, Велес 

за учебната 2024/2025 година
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1. Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот извештај за наставно-воспитната 
работа на ООУ „Рајко Жинзифов“  во Г.Оризари, 
Велес за учебната 2024/2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/21
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	
Претседател	 	 	 	 	 	  

на Советот на Општина Велес		 	 	 	 	 	
Даниел Јаневски с.р.

Бр.297

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работа на 
ООУ „Рајко Жинзифов“ во  Г.Оризари, Велес 

за учебната 2025/2026 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишна програма за работа на ООУ „Рајко 

Жинзифов“ во  Г.Оризари, Велес за учебната 

2025/2026 година,што Советот на Општина Велес 

го донесе на 67-та седница одржана на ден 

26.08.2025 година.

 Број 08-4190/21	 	 	 	 	
 26.08.2025 година 	 	 	
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 49, став 8 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на ООУ „Рајко Жинзифов“ 
во  Г.Оризари, Велес за учебната 2025/2026 

година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работа на ООУ 

„Рајко Жинзифов“ во  Г.Оризари, Велес 

за учебната 2025/2026 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/22
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                   
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                   
Даниел Јаневски с.р.
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Бр.298

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност за формирање
 на паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година 
на ООУ „Рајко Жинзифов”  Г.Оризари Велес

Се об јавува Решението за давање 

согласност за формирање на паралелки со 

помал број на ученици за учебната 2025/2026 

година на ООУ „Рајко Жинзифов”  Г.Оризари 

Велес,што Советот на Општина Велес го донесе 

на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 

година.

 Број 08-4190/22	 	 	 	
  26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), 
ч л е н 5 3 с т а в  6  од  З а к о н от  з а  о с н о в н от о 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 67-та 

седница одржана на ден 26.08.2025 година 

донесе

Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026година

на OОУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари, Велес

1. Со ова Решение се дава согласност на 

OОУ „Рајко Жинзифов“ Г. Оризари, Велес 

да формира паралелки со помал број на 

ученици за учебната 2025/2026 година и 

тоа:

· 1 паралелка во I одделение  со 

12 ученици

· 1 паралелка во III одделение  со 

14 ученици

· 1 паралелка во V одделение   со 

19 ученици

· 1 паралелка во VIIодделение со 

17 ученици

· 1 паралелка во VIIIодделение со 

19 ученици.

	 2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/23
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                              
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                                       
Даниел Јаневски с.р.

Бр.299
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за работа
 на ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес за 

учебната 2024/2025 година
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 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работа на ООУ „Лирија“ 
с.Бузалково Велес за учебната 2024/2025 
година,што Советот на Општина Велес го донесе 
на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 
година.

 Број 08-4190/23	 	 	 	 	
  26.08.2025 година 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)
	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работа 

на ООУ „Лирија“  с.Бузалково Велес за 
учебната 2024/2025 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај  за работа на ООУ 

„Лирија“ с.Бузалково Велес за учебната 

2024/2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/24
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                         
Претседател	 	 	 	 	 	                  

на Советот на Општина Велес		 	 	 	 	 	                     
Даниел Јаневски с.р.

Бр.300
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работа на 
ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес во 

учебната 2025/2026 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ООУ „Лирија“ 
с.Бузалково Велес во учебната 2025/2026 
година,што Советот на Општина Велес го донесе 
на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 
година.

 Број 08-4190/24	 	 	 	
 26.08.2025 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 49, став 8 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес во 
учебната 2025/2026 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работа на ООУ 

„Лирија“ с.Бузалково Велес во учебната 

2025/2026 година.
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1. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на об јавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.

Број 25-4189/25
26.08.2025 година
Велес

                                                                                              
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                         
Даниел Јаневски с.р.

Бр.301
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност за формирање 
паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година 
на ООУ „Лирија” с.Бузалково Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност за формирање паралелки со помал 
број на ученици за учебната 2025/2026 година на 
ООУ „Лирија” с.Бузалково Велес,што Советот на 
Општина Велес го донесе на 67-та седница 
одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/25	
 26.08.2025 година 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), 
ч л е н 5 3 с т а в   од  З а к о н от  з а  о с н о в н от о 6
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и ),08/21

Советот на Општина Велес на 67-та 

седница одржана на ден 26.08.2025 година 

донесе

Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година

 на ОУ „Лирија“с.Бузалково Велес O

	 1.Со ова Решение се дава согласност на 

O ЛиријаОУ„ “ с.Бузалково-Велес  да формира 

паралелки со помал број на ученици за учебната 

2025/2026 година и тоа:

· 2 паралелки во првоодделение:  

I-1 I-2одделениесо 16 учениции  

одделениесо 16 ученици 

· 2 паралелки во второодделение:  

II -1 II -2одделениесо 13 учениции  

одделениесо 15 ученици

· 2  п а р а л е л к и  в о  ч е т в р т о 

одделение: одделение со 18 IV -1

учениции  одделение со 14 IV -2

ученици

· 2 паралелки во петто одделение: 

V-1 V-одделение со 15 ученици и 

2 одделение со 13 ученици

· 1 паралелка во шесто одделение: 

VI-3одделение со 19 ученици.

Во подрачно училиште село Сливник

· 1 Iпаралелка во  одделение со 14 

ученици

· 1 IIпаралелка во  одделение со 19 

ученици

· 1 II паралелка во Iодделение со 17 

ученици

· 1 IVпаралелка во  одделение со 7 

ученици.

Во подрачно училиште село Клуковец

· 1 I  паралелка во одделение со 7 

ученици

· 1 IIпаралелка во  одделение со 7 

ученици

· 1 IIIпаралелки во  одделение со 3 

ученици

· 1 IVпаралелка во  одделение со 6 

ученици и 

· V 1 паралелка во одделение со 8 

ученици.
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2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/26
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                                
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                         
Даниел Јаневски с.р.

Бр.302

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност на Годишен план  
за вработување за 2026 година на  OOУ 

„Лирија“ с.Бузалково Велес

Се об јавува Решението за давање 

согласност на Годишен план за вработување за 

2026 година на  OOУ „Лирија“ с.Бузалково 

Велес,што Советот на Општина Велес го донесе 

на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 

година.

 Број 08-4190/26	 	 	 	
 26.08.2025 година 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02 и 
С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а  С е ве р н а 
Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 
и став 11 од Законот за вработените во јавниот 
с е к то р  ( „ С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишен план за 

вработување на
 ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес за 2026 

година

1.Советот на Општина Велес дава 
согласност на Годишниот план за вработување 
наООУ „Лирија“ с.Бузалково Велесза 2026 
годинасо бр.02-302/1од  15.08.2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на об јавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.

Број 25-4189/27
26.08.2025 година
Велес

                                                                                               
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                           
Даниел Јаневски с.р.

Бр.303

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работата на ООУ 

„Стојан Бурчевски - Буридан” с.Иванковци 
Велес за учебната 2024/2025 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работата на ООУ „Стојан 
Бурчевски - Буридан” с.Иванковци Велес за 
учебната 2024/2025 година,што Советот на 
Општина Велес го донесе на 67-та седница 
одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/27	 	 	
 26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)
	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 

на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан” 
с.Иванковци Велес за учебната 2024/2025 

година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ 

„Стојан Бурчевски - Буридан” с.Иванковци 

Велес за учебната 2024/2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/28
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                         
Претседател	 	 	 	 	 	                  

на Советот на Општина Велес		 	 	 	 	 	                      
Даниел Јаневски с.р.

Бр.304

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работа на ООУ„Стојан 
Бурчевски - Буридан”  

с.Иванковци Велес за учебната 2025/2026 
година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ООУ„Стојан 
Бурчевски - Буридан”  с.Иванковци Велес за 
учебната 2025/2026 година,што Советот на 
Општина Велес го донесе на 67-та седница 
одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/28	 	
 26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 49, став 8 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на ООУ „Стојан Бурчевски
 - Буридан”  с.Иванковци Велес за учебната 

2025/2026 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 
Годишната програма за работа на ООУ 
„ С т о ј а н  Б у р ч е в с к и  -  Б у р и д а н ”  
с . И в а н к о в ц и  В ел е с  з а  у ч е б н а т а 
2025/2026 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/29
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                 
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                        
Даниел Јаневски с.р.
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Бр.305
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност за формирање паралелки со 
помал број на ученици и комбинирани 

паралелки за учебната 2025/2026 година на 
ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан” 

с.Иванковци Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност за формирање паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки за 
учебната 2025/2026 година на ООУ „Стојан 
Бурчевски - Буридан” с.Иванковци Велес,што 
Советот на Општина Велес го донесе на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/29	 	 	 	                                            
 26.08.2025 година 	 	 	 	 	                     
 Велес 	

	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), 
ч л е н 5 3 с т а в  6  од  З а к о н от  з а  о с н о в н от о 
образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 67-та 

седница одржана на ден 26.08.2025 година 

донесе

Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки за учебната 

2025/2026 годинана ОOУ „Стојан Бурчевски-

Буридан“ с. Иванковци

	 1. Со ова Решение се дава согласност на 

ОOУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с.Иванковци да 

формира паралелки со помал број на учениции 

комбинирани паралелки за учебната 2024/2025 

година и тоа:

Централно училиште
· 1 паралелка за I одделение со 5 

ученици
· 1 паралелка за II одделение со 8 

ученици
· 1 паралелка за III одделение со 9 

ученици
· 1 паралелка за IV одделение со 7 

ученици
· 1 паралелка за V одделение со 8 

ученици

· 1 паралелка за VI одделение со 

2 ученика

· 1 паралелка за VII одделение со 

5 ученици

· 1 паралелка за VIII одделение со 

5 ученици

· 1 паралелка за IX одделение со 

8 ученици.

 Во подрачното општинско училиште с.Сојаклари
· 1 комбинирана паралелка за II, IV 

и Vодделение со 6 ученици
· 1 паралелка за VI одделение со 4 

ученици
· 1 паралелка за VII одделение со 4 

ученици
· 1 паралелка за IX одделение со 3 

ученици.

Во подрачното општинско училиште с. Отовица
· 1 комбинирана паралелка за II и 

III одделение со 4 ученици.

2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/30
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                      
Претседател

	         на Советот на Општина Велес                                                                                                                     
Даниел Јаневски с.р.



26  август     2025         Службен гласник на Општина Велес_                        Бр.10 стр. 1200

Бр.306
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работата на ООМУ 

„Стефан Гајдов” Велес 
за учебната 2024/2025 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работата на ООМУ „Стефан 
Гајдов” Велес за учебната 2024/2025 година,што 
Советот на Општина Велес го донесе на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/30	 	 	
 26.08.2025 година 	 	
 Велес

	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)
	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 
на  ООМУ „Стефан Гајдов” Велес за учебната 

2024/2025 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООМУ 

„Стефан Гајдов” Велес за учебната 2024/2025 

година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/31
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                     
Претседател	 	 	 	 	 	 	               

на Советот на Општина Велес		 	 	 	 	 	                 
Даниел Јаневски с.р.

Бр.307

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работа на
 ООМУ „Стефан Гајдов” – Велес во учебната 

2025/2026 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ООМУ „Стефан 
Га ј д о в ”  –  В ел е с  во  у ч еб н ата  2 0 2 5 / 2 0 2 6 
година,што Советот на Општина Велес го донесе 
на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 
година.

 Број 08-4190/31	 	
  26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

	 	 	 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 49, став 8 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)
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Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на ООМУ „Стефан Гајдов” – Велес во 
учебната 2025/2026 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работа на ООМУ 

„Стефан Гајдов” – Велес во учебната 

2025/2026 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/32
26.08.2025 година
Велес

                                                                                            
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                         
Даниел Јаневски с.р.

Бр.308

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност за формирање паралелка со 
помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година на ССОУ 
„Димитрија Чуповски” Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност за формирање паралелка со помал 
број на ученици за учебната 2025/2026 година на 
ССОУ „Димитрија Чуповски” Велес,што Советот 
на Општина Велес го донесе на 67-та седница 
одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/32	 	 	 	
 26.08.2025 година 	
 Велес

	 	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24),  член 28 став 4 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
229/20, 78/25 и 132/25) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес  на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година 
донесе,

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање 

паралелка со помал број на ученици за 
учебната 2025/2026 година 

на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес  

1.Со ова Решение се давасогласност на 
ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес да формира 
паралелка со помал број ученици од законски 
предвидениот минимум за учебната 2025/2026 
година и тоа: 

прва година

· 1 паралелка за квалифкација 

месопреработувач / пекар, сектор 

хе м и ј а  и  тех н ол о г и ј а  с о  11 

ученици

2.Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Велес“.

Број 25-4189/33
26.08.2025 година
Велес

  Претседател	 	 	 	 	 	
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р.
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Бр.309

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност за формирање  
паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година 
на СОУ Гимназија „Кочо Рацин” Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност за формирање паралелки со помал 
број на ученици за учебната 2025/2026 година на 
СОУ Гимназија „Кочо Рацин” Велес,што Советот 
на Општина Велес го донесе на 67-та седница 
одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/33	
   26.08.2025 година 	
 Велес 

	 	 	 	 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24),  член 28 став 4 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20, 
78/25 и 132/25) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес ("Сл.гласник на Општина Велес" 
бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес  на 
67-та седница одржана на ден 26.08.2025 
година донесе,

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2025/2026 година

на СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес   

 1.Со ова Решение се дава согласност на 
СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес да формира 
паралелки со помал број ученици од законски 
предвидениот минимум за учебната 2025/2026 
година и тоа:  

прва година 

• 88 ученици во 4 (четири) 
п а р а л е л к и  г и м н а з и с к о 
образование на македонски 
наставен јазик 

• 2 3  у ч е н и ц и  в о  е д н а 
п а р а л е л к a  г и м н а з и с к о 
образование на албански 
наставен јазик. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот 

на об јавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/34
26.08.2025 година
Велес

                                                                                          
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Вел                                                                                                        
Даниел Јаневски с.р.

Бр.310
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година 
на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес

Се објавува Решението за давање 
согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици за учебната 2025/2026 
година на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес,што 
Советот на Општина Велес го донесе на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/34   	 	
  26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

	 	 	 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24),  член 28 став 4 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20, 
78/25 и 132/25) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),
	 Советот на Општина Велес  на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година 
донесе,

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2025/2026 година

на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес

1.Со ова Решение се дава согласност на 
ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес да формира 
паралелки со помал број ученици од законски 
предвидениот минимум за учебната 2025/2026 
година и тоа: 

прва година

· 1  п а р а л е л к а  з а 

квалификацијата Техничар за 

е - т р г о в и ј а  и  д и г и т а л е н 

маркетинг, сектор економија, 

п р а в о  и  т р г о в и ј а  н а 

македонски наставен јазик со 

22 ученици и

· 1  п а р а л е л к а  з а 

квалификацијата Економски 

техничар, сектор економија, 

право и трговија на албански 

наставен јазик со 5 ученици.

2.Ова Решение влегува во сила со денот 

на об јавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/35
26.08.2025 година
Велес

                                                                                              
Претседател

	 	 на Советот на ОпштинаВелес                                                                                                           
Даниел Јаневски с.р.

Бр.311
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за работа на 
ОУД „Лазар Лазаревски” – Велес за учебната 

2024/2025 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работа на ОУД „Лазар 
Лазаревски” – Велес за учебната 2024/2025 
година,што Советот на Општина Велес го донесе 
на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 
година.

 Број 08-4190/35 	 	
 26.08.2025 година 	 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 60 став 1 алинеја 2 
од Законот за ученичкиот стандард („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 52/05, 
117/08, 17/11, 135/11, 15/13, 41/14, 146/15, 30/16, 
64/18 и 20/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 248/20, 302/20 и 235/24) 
и член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
( „ С л у ж б е н  гл а с н и к  н а  О п ш т и н а  В ел е с ” 
бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)
	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работа 

на ОУД „Лазар Лазаревски” – Велес за 
учебната 2024/2025 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работа на ОУД „Лазар 

Лазаревски” – Велес за учебната 2024/2025 

година.
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1. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-4189/36
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                       
Претседател	 	 	 	 	 	                

на Советот на Општина Велес		 	 	 	 	 	                    
Даниел Јаневски с.р.

Бр.312
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работа
 на ОУД „Лазар Лазаревски“ во учебната 

2025/2026 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ОУД „Лазар 
Лазаревски“ во учебната 2025/2026 година,што 
Советот на Општина Велес го донесе на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/36	 	
   26.08.2025 година 	 	
 Велес

	 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24), член 25 став 3 од Законот 
за ученичкиот стандард („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 52/05, 117/08, 17/11, 
135/11, 15/13, 41/14, 146/15, 30/16, 64/18 и 20/19 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр. 248/20, 302/20 и 235/24) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес” бр.12/06,13/09,18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)
	 Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на ОУД „Лазар Лазаревски“ во учебната 
2025/2026 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работа на ОУД „Лазар 

Лазаревски“ во учебната 2025/2026 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/37
26.08.2025 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                     
Претседател

на Советот на Општина Велес
 Даниел Јаневски с.р.

Бр.313

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност на Годишен план 
за вработување за 2026 година на ЈКП 

„Дервен” Велес

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план за вработување за 
2026 година на ЈКП „Дервен” Велес,што Советот 
на Општина Велес го донесе на 67-та седница 
одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/37	 	
  26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

	 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02 и 
С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а  С е ве р н а 
Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 
и став 11 од Законот за вработените во јавниот 
с е к то р  ( „ С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишен план за 

вработување на
 ЈКП „Дервен“ Велес за 2026 година

1.Советот  на Општина Велес дава 
согласност на Годишниот план за вработување 
наЈКП „Дервен“ Велесза 2026 годинасо бр.01-
1449/1од  18.08.2025 година.

2. Ова Решение влегува со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Велес“.

Број 25-4189/38
26.08.2025 година
Велес

                                                                                    
Претседател                                                                                    

на Советот на Општина Велес                                                                                           
Даниел Јаневски с.р.

Бр.314

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај (кумулативен и квартален) за 

финансиското работење на ЗЈП „Стационар 
Шепа“ – Кавадарци за период од 01.01.2025 

година до 30.06.2025 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извешта ј  ( к ум улативен  и  квартален )  за 
финансиското работење на ЗЈП „Стационар 
Шепа“ – Кавадарци за период од 01.01.2025 
година до 30.06.2025 година,што Советот на 
Општина Велес го донесе на 67-та седница 
одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/38	 	 	
  26.08.2025 година 	
 Велес

	 	 	 	 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02 и 
Слу ж бен  весник  на  Репу блик а  Северна 
Македонија бр.202/24), член 5 став 3 од Законот 
за јавни претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24) и 
член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 
03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештај (кумулативен и 

квартален) за финансиското работење на 
ЗЈП „Стационар Шепа“ – Кавадарци 

за период од 01.01.2025 година до 30.06.2025 
година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Извештајот (кумулативен и квартален) за 

финансиското работење на ЗЈП „Стационар 

Шепа“ – Кавадарци за период од 01.01.2025 

година до 30.06.2025 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

Гласник“ на Општина Велес.

  Број 25-4189/39
  26.08.2025 година
  Велес

                                                                                                     
Претседател	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                               
Даниел Јаневски с.р.
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Бр.315

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за давање 

согласност на Годишен план 
 за вработување за 2026 година на  ЗЈП 

„Стационар Шепа“ – Кавадарци

Се об јавува Решението за давање 
согласност на Годишен план за вработување за 
2026 година на  ЗЈП „Стационар Шепа“  – 
Кавадарци,што Советот на Општина Велес го 
донесе на 67-та седница одржана на ден 
26.08.2025 година.

 Број 08-4190/39	 	 	
  26.08.2025 година 	 	 	 	 	
 Велес

	 	 	 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија" бр.5/02 и 
С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а  С е ве р н а 
Македонија бр.202/24), член 20-б став 1 алинеја 3 
и став 11 од Законот за вработените во јавниот 
с е к то р  ( „ С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишен план за 
вработување на  ЗЈП „Стационар Шепа“ 

Кавадарци за 2026 година

1.Советот  на Општина Велес дава 
согласност на Годишниот план за вработување 
наЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци за 2026 
годинасо бр.02-154/1од  30.07.2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на об јавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.

  Број 25-4189/40
  26.08.2025 година
  Велес

 Претседател
	 на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р.

Бр.316

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за неприфаќање 

Иницијатива за донесување заклучок со кој 
ќе се задолжи самостојното одделение во 

склоп на Општина Велес-Одделение за 
инспекциски надзор да доставува квартален 
извештај за работата до Советот на Општина 

Велес кој ќе биде разгледуван како 
информација на редовна седница на 

Советот на Општина Велес

 Се објавува Заклучокот за неприфаќање 
Иницијатива за донесување заклучок со кој ќе се 
задолжи самостојното одделение во склоп на 
Општина Велес-Одделение за инспекциски 
надзор да доставува квартален извештај за 
работата до Советот на Општина Велес кој ќе 
биде разгледуван како информација на редовна 
седница на Советот на Општина Велес,што 
Советот на Општина Велес го донесе на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година.

 Број 08-4190/40	 	 	
 26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на 
Општина Велес” бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

Советот на Општина Велес на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за неприфаќање Иницијатива за 

донесување заклучок со кој ќе се задолжи 
самостојното одделение во склоп на 

Општина Велес-Одделение за инспекциски 
надзор да доставува квартален извештај за 
работата до Советот на Општина Велес кој 
ќе биде разгледуван како информација на 
редовна седница на Советот на Општина 

Велес

 1 .Советот  на Општина Велес не ја 
прифати Иницијативата за донесување заклучок 
со кој ќе се задолжи самостојното одделение во 
с к л оп  на  Општина  Велес -Одделение  за 
инспекциски надзор да доставува квартален 
извештај за работата до Советот на Општина 
Велес кој ќе биде разгледуван како информација 
на редовна седница на Советот на Општина 
Велес.

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-4189/41
26.08.2025 година
Велес

                                                                                                           
Претседател

	 на Советот на Општина Велес                                                                                                              
Даниел Јаневски с.р.

Бр.317

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за Иницијатива за 

тарифата за собирање 
и транспорт на комунален отпад да се 

определува врз основа на количеството и 
видот на отпадот и истата да се утврдува 

според единица мерка-денар по метар кубен 
собран комунален отпад за сите правни 

субјекти

Се објавува Заклучокот за Иницијатива 
за тарифата за собирање и транспорт на 
комунален отпад да се определува врз основа на 
количеството и видот на отпадот и истата да се 
утврдува според единица мерка-денар по метар 
кубен собран комунален отпад за сите правни 
субјекти,што Советот на Општина Велес го 
донесе на 67-та седница одржана на ден 
26.08.2025 година.

 Број 08-4190/41	 	 	
  26.08.2025 година 	 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
н а  О п ш т и н а  В е л е с “  б р . 1 2 / 0 6 ,  0 3 / 0 9 , 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21)
	 Советот на Општина Велес  на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година 
донесе,

З А К Л У Ч О К
 за Иницијатива за тарифата за собирање 

и транспорт на комунален отпад да се 
определува врз основа на количеството и 
видот на отпадот и истата да се утврдува 

според единица мерка-денар 
по метар кубен собран комунален отпад за 

сите правни субјекти

1. Советот на Општина Велес донесе 
Заклучок за Иницијативата за тарифата за 
собирање и транспорт на комунален отпад да се 
определува врз основа на количеството и видот 
на отпадот и истата да се утврдува според 
единица мерка-денар по метар кубен собран 
комунален отпад за сите правни субјекти во кој се 
наведува дека:
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- по завршувањето на Изборниот процес и 
по конституирањето на новиот состав на Советот, 
на 3-та редовна седница повторно ќе се разгледа 
Одлуката за изменување и дополнување на 
Одлуката за утврдување на висината на цената 
за собирање и транспортирање на комуналниот и 
индустрискиот неопасен отпад на територијата 
на Општина Велес бр.25-2818/4 од 15.06.2023 
година на Општина Велес, согласно препораките 
на предлагачот на Иницијативата, донесените 
акти на Уставниот суд на Република Северна 
Македонија кои се однесуваат на цитираните 
одлуки и финансиските Извештаи од ЈКП 
„Дервен“.

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

Гласник на Општина Велес“.

  Број 25-4189/42
  26.08.2025 година
  Велес

                                                                                               
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                                   
Даниел Јаневски с.р.

Бр.318

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува
	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за 

„Moto beach party за 2025 година“ од ЗГ Мото 
клуб „Носачи на крстот“

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за „Moto beach 
party за 2025 година“ од ЗГ Мото клуб „Носачи на 
крстот“,што Советот на Општина Велес го донесе 
на 67-та седница одржана на ден 26.08.2025 
година.

 Број 08-4190/42	 	 	
   26.08.2025 година 	 	
 Велес 	

	 Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
н а  О п ш т и н а  В е л е с “  б р . 1 2 / 0 6 ,  0 3 / 0 9 , 
18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21)

	 Советот на Општина Велес  на 67-та 
седница одржана на ден 26.08.2025 година 
донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Наративен и финансиски 

извештај за „Moto beach party за 2025 
година“ од ЗГ Мото клуб „Носачи на крстот“

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Наративниот и финансиски извештај за „Moto 
beach party за 2025 година“ од ЗГ Мото клуб 
„Носачи на крстот“.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес”.
	
Број 25- 4189/43

26.08.2025 година

В е л е с

                                                                                           
Претседател                                                                                            

на Советот на Општина Велес                                                                              
Даниел Јаневски с.р.
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 

Квартален извештај на Општина Велес за извештајниот 

период (кумулативно) од 01.01.2025 година до 30.06.2025 

година

З А К Л У Ч О К за усвојување Квартален извештај на Општина 

Велес за извештајниот период (кумулативно) од 01.01.2025 

година до 30.06.2025 година

З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за давање на времено 

користење на  простории од објекти на здруженија, 

фондации и сојузи од Општина Велес (по втор јавен повик)

О Д Л У К А за давање на времено користење на простории од 

објекти на здруженија, фондации и сојузи од Општина Велес  

(по втор јавен повик)

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за давање согласност за 

затворање на  депонија на земја, шут и друг отпаден градежен 

материјал во Општина Велес

О Д Л У К А за давање согласност за затворање на  депонија 

на земја, шут и друг отпаден градежен материјал во Општина 

Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.496/1 и КП бр. 688 во КО Мамутчево

О Д Л У К Аза утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.496/1 и КП бр. 688 во 

КО Мамутчево

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.1243 во КО Караслари
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О Д Л У К Аза утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.  во КО 1243
Караслари

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.14347 во КО Велес

О Д Л У К Аза утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.  во КО Велес14347

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај од реализација на годишната програма  за работата 
на ООУ „Блаже Конески” – Велес во учебната 2024/2025 
година

 З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај од 

реализација на годишната програма  за работата на ООУ 

„Блаже Конески” – Велес во учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работата на  ООУ „Блаже Конески” – Велес за 
учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работата 
на ООУ „Блаже Конески” – Велес за учебната 2025/2026 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2025/2026 година на ООУ „Блаже Конески” – Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки 
со помал број на ученици за учебната 2025/2026 година во 
ООУ„Блаже Конески“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работата  на ООУ „Васил Главинов” Велес за 
учебната 2024/2025 година

1182

1183

1183

1184

1185

282

283

284

285

286

Бр. на акт                         Страница

26  август     2025         Службен гласник на Општина Велес_                        Бр.10 стр. 1210



З А К Л У Ч О Кза усвојување Годишен извештај за работата на 
ООУ „Васил Главинов” Велес за учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма  за работа на ООУ „Васил Главинов” Велес за 
учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 
ООУ „Васил Главинов” Велес за учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
за формирање  паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2025/2026 година на ООУ 
„Васил Главинов” Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки 
со помал број на ученици и комбинирани паралелки за 
учебната 202 /202  година во ОУ „Васил Главинов“ Велес5 6  O

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работа на ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за 
учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работа на 
ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за учебната 2024/2025 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за 
учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на  
ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за учебната 2025/2026 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
за формирање  паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2025/2026 година на ООУ 
„Св.Кирил и Методиј” Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки 
со помал број на ученици и комбинирани паралелки за 
учебната 202 /202  година наш ОУ „Кирил и Методиј“ Велес 5 6 O
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 

извештај за воспитно-образовната  работа на ООУ „Панко 

Брашнаров” Велес  во учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за воспитно-
образовната  работа на ООУ „Панко Брашнаров” Велес во 
учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за  воспитно-образовната  работа на ООУ „Панко 
Брашнаров” Велес во учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за воспитно-
образовната  работа на 
ООУ „Панко Брашнаров” Велес во учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Развојна 
програма  на  ООУ „Панко Брашнаров“ Велес за период од 
2025-2029 годинa

З А К Л У Ч О К за усвојување Развојна програма  на 
ООУ „Панко Брашнаров“ Велес за период од 2025-2029 
годинa

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
за формирање  паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2025/2026 година на ООУ 
„Панко Брашнаров” Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки 
со помал број на ученици и комбинирани паралелки за 
учебната 2025/2026 годинана OОУ „Панко Брашнаров“-Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај  за наставно-воспитната работа на ООУ „Рајко 
Жинзифов“  во Г.Оризари, Велес за учебната 2024/2025 
година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за наставно-
воспитната работа на ООУ „Рајко Жинзифов“  во Г.Оризари, 
Велес за учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на  ООУ „Рајко Жинзифов“ во  Г.Оризари, 
Велес за учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 
ООУ „Рајко Жинзифов“  во  Г.Оризари, Велес за учебната 
2025/2026 година

1189

1190

1190

1191

1192

1193

292

293

294

295

296

297

Бр. на акт                         Страница

26  август     2025         Службен гласник на Општина Велес_                        Бр.10 стр. 1212



З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 

за формирање  на паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година на ООУ „Рајко Жинзифов”  

Г.Оризари Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки 
со помал број на ученици за учебната 2025/2026 година на 
OОУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари, Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работа  на ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес за 
учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работа на 
ООУ „Лирија“  с.Бузалково Велес за учебната 2024/2025 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на  ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес во 
учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 
ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес во учебната 2025/2026 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
за формирање паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2025/2026 година на ООУ „Лирија” с.Бузалково 
Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки 
со помал број на ученици за учебната 2025/2026 година  на 
OОУ „Лирија“с.Бузалково Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план  за вработување за 2026 година на  OOУ 
„Лирија“ с.Бузалково Велес

Р Е Ш Е Н И Е  за давање согласност на Годишен план за 
вработување на  ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес за 2026 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работата на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан” 
с.Иванковци Велес за учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на 
ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан” с.Иванковци Велес за 
учебната 2024/2025 година
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 

програма за работа на ООУ„Стојан Бурчевски - Буридан”  

с.Иванковци Велес за учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 

ООУ „Стојан Бурчевски  - Буридан”  с.Иванковци Велес за 

учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 

за формирање паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки за учебната 2025/2026 година на ООУ 

„Стојан Бурчевски - Буридан” с.Иванковци Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки 

со помал број на ученици и комбинирани паралелки  за 

учебната 2025/2026 годинана ОOУ „Стојан Бурчевски-

Буридан“ с. Иванковци

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работата на ООМУ „Стефан Гајдов” Велес  за 
учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на  
ООМУ „Стефан Гајдов” Велес за учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на  ООМУ „Стефан Гајдов” – Велес во 
учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 
ООМУ „Стефан Гајдов” – Велес во учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
за формирање паралелка со помал број на ученици за 
учебната 2025/2026 година на ССОУ „Димитрија Чуповски” 
Велес

   З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
за формирање  паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2025/2026 година  на СОУ Гимназија „Кочо Рацин” 
Велес                                                                                                                            

1198

1199

1200

1200

1201

304

305

306

307

308

Бр. на акт                         Страница

26  август     2025         Службен гласник на Општина Велес_                        Бр.10 стр. 1214



З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 

за формирање  паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година на СОУ Гимназија „Кочо Рацин” 

Велес

Р Е Ш Е Н И Е  за давање согласност за формирање паралелки 

со помал број на ученици за учебната 2025/2026 година на 

СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес   

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 

за формирање на паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2025/2026 година на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес

Р Е Ш Е Н И Еза давање согласност за формирање паралелки 
со помал број на ученици за учебната 2025/2026 година на 
ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 

извештај за работа на ОУД „Лазар Лазаревски” – Велес за 

учебната 2024/2025 година

З А К Л У Ч О  за усвојување Годишен извештај за работа на 
ОУД „Лазар Лазаревски” – Велес за учебната 2024/2025 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 

програма за работа  на ОУД „Лазар Лазаревски“ во учебната 

2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 

ОУД „Лазар Лазаревски“ во учебната 2025/2026 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план за вработување за 2026 година на ЈКП 

„Дервен” Велес

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план за 

вработување на  ЈКП „Дервен“ Велес за 2026 година
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај (кумулативен и квартален) за финансиското 

работење на ЗЈП „Стационар Шепа“ – Кавадарци за период 

од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај (кумулативен и 

квартален) за финансиското работење на ЗЈП „Стационар 

Шепа“ – Кавадарци за период од 01.01.2025 година до 

30.06.2025 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план  за вработување за 2026 година на  ЗЈП 

„Стационар Шепа“ – Кавадарци

Р Е Ш Е Н И Е  за давање согласност на Годишен план за 

вработување на  ЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци за 2026 

година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за неприфаќање 

Иницијатива за донесување заклучок со кој ќе се задолжи 

самостојното одделение во склоп на Општина Велес-

Одделение за инспекциски надзор да доставува квартален 

извештај за работата до Советот на Општина Велес кој ќе 

биде разгледуван како информација на редовна седница на 

Советот на Општина Велес

З А К Л У Ч О Кза неприфаќање Иницијатива за донесување 
заклучок со кој ќе се задолжи самостојното одделение во 
склоп на Општина Велес-Одделение за инспекциски надзор 
да доставува квартален извештај за работата до Советот на 
Општина Велес кој ќе биде разгледуван како информација на 
редовна седница на Советот на Општина Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за Иницијатива за 
тарифата за собирање и транспорт на комунален отпад да се 
определува врз основа на количеството и видот на отпадот и 
истата да се утврдува според единица мерка-денар по метар 
кубен собран комунален отпад за сите правни субјекти

З А К Л У Ч О К  за Иницијатива за тарифата за собирање 
и транспорт на комунален отпад да се определува врз основа 
на количеството и видот на отпадот и истата да се утврдува 
според единица мерка-денар по метар кубен собран 
комунален отпад за сите правни субјекти
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1206

1206

1207

314

315

316
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за „Moto beach party за 
2025 година“ од ЗГ Мото клуб „Носачи на крстот“

З А К Л У Ч О К за усвојување Наративен и финансиски 
извештај за  „Moto beach party за 2025 година“ од ЗГ Мото 
клуб „Носачи на крстот“

1208318
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Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00
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